ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA
                                                              Rua G, 95 - Centro Administrativo. Nova Ramada/RS – 98758000

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2011

EDITAL 001/2012 – de Gabarito Oficial,

de Classificação Preliminar e de Prazo

de Recursos.

ELTON REHFELD, Prefeito Municipal de Nova Ramada, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais, torna público o GABARITO OFICIAL, a CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR e abre PRAZO DE RECURSOS do Processo Seletivo Público nº 01/2011 dos

Empregos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate as Endemias.

 Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis – de 16 e 17 de janeiro de 2012, para

eventual interposição de recurso relativo à Classificação Preliminar, conforme critérios

estabelecidos no capítulo VII – DOS RECURSOS. Os recursos deverão ser entregues à

Comissão Executiva da Seleção na sala da Secretaria Municipal de Planejamento e

Desenvolvimento Econômico, Rua G, 95 - Centro Administrativo, na cidade de Nova

Ramada/RS, no horário das 8h às 12h e das 13h às 17h.

 O Gabarito Oficial e a Classificação Preliminar estão afixados no quadro de

publicações oficiais da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, e pelos sites

www.novaramada.rs.gov.br e www.unijui.edu.br .

Nova Ramada, 13 de janeiro de 2012.

ELTON REHFELD

Prefeito Municipal de Nova Ramada

Registre-se e Publique-se

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
 MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA
                                                              Rua G, 95 - Centro Administrativo. Nova Ramada/RS – 98758000

Gabarito Oficial – Prova Escrita de 17/12/2011

01 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

LINGUA PORTUGUESA SAÚDE PÚBLICA CONHECIMENTO ESPECÍFICO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D B E C A D B C D A C B E A C A D C D E B A C D C A D B E

02 – AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

LINGUA PORTUGUESA SAÚDE PÚBLICA CONHECIMENTO ESPECÍFICO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D B E C A D B C D A C B E A C D A C D E A D C D B A C E B

NOVA RAMADA, RS, 13 DE JANEIRO DE 2012.

ELTON REHFELD

Prefeito Municipal de Nova Ramada

Registre-se e Publique-se